認購協議項下的條件（其中一項條件為上市委員會批准所有該等認購股份上市及

買賣（不論是否附帶條件），且其後未有撤銷或撤回有關批准）後方告作實。由於

認購事項未必會完成，該等認購股份未必獲批准上市，及╱或該等認購股份未必

獲發行或上市，股東及有意投資者於買賣股份時須審慎行事。

票據購買協議的第二份補充協議

茲提述該公告。於 2021年 9月 13日，在票據購買協議一的條款及條件規限下，本

公司同意向投資者一（即安徽洪林鋼結構制造有限公司）發行，而投資者一同意購

買本金總額最高為 55,000,000港元的優先票據。於 2021年 10月 5日，本公司與投資

者一訂立補充協議一，對票據購買協議一的條款進行補充。有關該等票據購買協

議及該等補充協議的進一步詳情，請參閱該公告。

– 7 –

於 2021年 12月 10日，本公司與投資者一訂立第二份補充協議，據此，本公司及投

資者一同意（其中包括）：

(i) 就其根據票據購買協議一於轉換期內將優先票據項下的未償還本金（最低金額

將為 1,000,000港元）轉換為相關數目轉換股份的權利而言，轉換價將由每股

0.08港元變更為每股0.1港元；

(ii) 鑒於轉換價的變更，根據票據購買協議一將予轉換股份的最大可能數目將由

687,500,000股變更為550,000,000股；及

(iii) 票據購買協議一（經補充協議一補充）的所有其他條款及條件應保持不變並具

有十足效力及效用。

認購價及該等認購股份

認購價每股認購股份0.1港元較：

(i) 股份於最後交易日在聯交所所報之最後收市價每股0.104港元折讓約3.8%；

(ii) 股份於直至最後交易日（包括該日）前連續五個交易日在聯交所所報平均收市

價每股0.1028港元折讓約2.7%；及

(iii) 股份於直至最後交易日（包括該日）前連續十個交易日在聯交所所報平均收市

價每股約0.104港元折讓約3.8%。

認購價乃經參考股份於聯交所的最新交易價以及本公司的業績及前景，由本公司

與該等認購人經公平磋商後釐定。董事（包括獨立非執行董事）認為認購價屬公平

且合理，並符合本公司及股東整體利益。

該等認購股份於發行時將與於配發及發行該等認購股份當日之已發行股份於所有

方面享有同等地位。

– 8 –

對本公司股權架構的影響

下表載列 (i)於本公告日期； (ii)於按轉換價 0.1港元悉數轉換優先票據後及 (iii)於按

轉換價0.1港元悉數轉換優先票據及發行該等認購股份後本公司的股權架構概要：

股東 於本公告日期

緊隨於按轉換價 0.1港元悉數轉換

優先票據時發行轉換股份後

緊隨於 ( i)按轉換價 0.1港元悉數轉

換優先票據及 ( ii)發行認購股份時

發行轉換股份及認購股份後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

主要股東

蔣建強先生附 註 1 42,202,000 1.4 42,202,000 0.9 42,202,000 0.5
建瑞附 註 1 1,020,000,000 33.8 1,020,000,000 22.1 1,020,000,000 13.2
Five Seasons XIV Limited附 註 2 190,120,000 6.3 190,120,000 4.1 190,120,000 2.5
江蘇華米企業管理有限公司附 註 3 230,000,000 7.6 230,000,000 5.0 230,000,000 3.0
文甲國際有限公司附 註 4 200,000,000 6.6 200,000,000 4.3 200,000,000 2.6
認購人一附 註 5 — — 550,000,000 11.9 850,000,000 11.0
認購人二附 註 6 — — 700,000,000 15.1 2,060,000,000 26.6
認購人三附 註 7 260,000,000 8.6 260,000,000 5.6 1,720,000,000 22.2
Equity First Capital LC

（即投資者三）附 註 8 — — 350,000,000 7.6 350,000,000 4.5
其他公眾股東 1,078,425,935 35.7 1,078,425,935 23.4 1,078,425,935 13.9

已發行股份總數 3,020,747,935 100.0 4,620,747,935 100.0 7,740,747,935 100.0

附註：

1. 蔣建強先生為42,202,000股股份的實益擁有人。建瑞由冠源有限公司全資擁有，而冠源有限公

司由蔣建強先生及蔣毅軒先生（蔣建強先生之子）分別擁有51%及49%權益。

2. Five Seasons XIV Limited由Five Seasons XVII Limited全資擁有，而Five Seasons XVII Limited由

豐盛控股有限公司（「豐盛」）全資擁有。豐盛由Magnolia Wealth International Limited擁有44.73%

權益，而Magnolia Wealth International Limited由季昌群先生全資擁有。

3. 江蘇華米企業管理有限公司由朱洪先生擁有99%權益。

4. 文甲國際有限公司由李翔先生全資擁有。

5. 就認購人一（即安徽洪林鋼結構制造有限公司）而言，按轉換價 0.1港元悉數轉換相關票據購

買協議項下的相關優先票據後，相關優先票據將轉換為 550,000,000股股份。此外，如本公告

所述，其同意認購300,000,000股該等認購股份。

– 9 –

6. 就認購人二（即安徽大禹實業集團有限公司）而言，按轉換價 0.1港元悉數轉換相關票據購買

協議項下的相關優先票據後，相關優先票據將轉換為 700,000,000股股份。此外，如本公告所

述，其同意認購1,360,000,000股該等認購股份。